
Data Verbale 23/03/2020 N.3/PRES Anno 2020

Comitato Regionale:CALABRIA

EMERGENZA CORONAVIRUS - MISURE DI SOSTEGNO ALLE ASD DA PARTE DEL
COMITATO REGIONALE CALABRIA

IL PRESIDENTE

VISTI gli art. 44 e 45 dello Statuto Federale;

VISTO lo Statuto Federale ed il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità;

VISTA la delibera del 10/12/2016 n. 2 del Consiglio Regionale FISE Calabria;

VISTO il bilancio di previsione 2020;

VISTI i progetti sportivi per l’anno 2020 dei Capi Dipartimento del Comitato Regionale FISE Calabria;

CONSIDERATE tutte le attività sportive e gestionali del Comitato Regionale Calabria;

CONSIDERATO che le attività sportive previste dal bilancio sono state soppresse per l’emergenza
Coronavirus;

CONSIDERATO che le società affiliate sono in difficoltà a causa della pandemia COVID-19;

SENTITI per le vie bevi i Componenti del Consiglio Regionale Calabria;

SENTITO il parere favorevole del revisore dei conti Dott. Vegliante Antonio;

RITENUTO necessario ed urgente intervenire a favore delle Società sportive del Comitato Regionale
Calabria in questo momento di crisi con misure di sostegno per fronteggiare il danno
economico subito dalle ASD a causa della sospensione delle attività;

DELIBERA

Di stanziare la somma di € 10.000,00 per fronteggiare l'emergenza sanitaria Coronavirus (COVID-19), ed
assegnare, (in attesa di un intervento ecomomico da parte della FISE Nazionale), con le proprie risorse un
contributo una tantum di € 400,00 a tutte le ASD affiliate al Comitato FISE Calabria, che non abbiano
debiti nei confronti della Federazione o al netto degli importi dovuti.

Di portare l’atto deliberativo presidenziale alla ratifica del primo Consiglio Regionale utile, riservandosi di
comunicare alla FISE Nazionale le eventuali determinazioni e/o conferme che scaturiranno dalla
discussione consiliare.


